
 
REKTOR  

UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 

 
        

ZARZĄDZENIE NR 50/2020 

z dnia 8 września 2020 roku 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do II etapu postępowania rekrutacyjnego do 

Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U.2020 

poz.85 z późn.zm.) oraz na podstawie Uchwały Senatu UMFC nr 4/261/2020 z dnia 21 stycznia 

2020 roku w sprawie rekrutacji do Szkoły Doktorskiej UMFC, zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuje się Komisję Rekrutacyjną do II etapu postępowania rekrutacyjnego do Szkoły 

Doktorskiej UMFC w następującym składzie: 

1) dr hab. Alicja Gronau-Osińska, profesor uczelni – przewodnicząca; 

2) prof. dr hab. Jadwiga Rappe; 

3) dr hab. Ewa Lasocka; 

4) dr hab. Tomasz Opałka; 

5) dr hab. Agnieszka Przemyk-Bryła, profesor uczelni; 

6) dr hab. Katarzyna Szymańska-Stułka; 

7) dr hab. Marcin Zalewski, profesor uczelni. 

 

§ 2. 

W celu dokonania specjalistycznej oceny poszczególnych prezentacji artystycznych, 

przewodniczący włącza do składu Komisji Rekrutacyjnej, o której mowa w § 1 jedną z poniższych 

osób (stosownie do przedmiotu prezentacji danego kandydata): 

1) dr hab. Katarzyna Dzida-Hamela, profesor uczelni; 

2) dr hab. Piotr Wilczyński, profesor uczelni; 

3) prof. dr hab. Krzysztof Bąkowski; 

4) prof. dr hab. Andrzej Bauer; 

5) dr Leszek Potasiński; 

6) dr hab. Ignacy Zalewski; 

7) dr hab. Joanna Ławrynowicz-Just, profesor uczelni; 



2 

 

8) dr hab. Rafał Grząka, profesor uczelni; 

9) prof. dr hab. Paweł Gusnar; 

10) dr hab. Jolanta Janucik, profesor uczelni; 

11) prof. dr hab. Ewa Marchwicka; 

12) dr hab. Klaudia Carlos-Machej, profesor uczelni. 

 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

    

 (-) 

prof. dr hab. Klaudiusz Baran1 

 

                                                 
1 podpis Rektora na oryginale dokumentu 


